
 
 

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU PRZETARGU  
 

PISEMNEGO  NIEOGRANICZONEGO 
 
 
Sporządzone dnia 12 listopada 2012 r. z przeprowadzonego I przetargu pisemnego 
nieograniczonego na dzierżawę przez okres 5 lat nieruchomości niezabudowanej, 
położonej w miejscowości Mleczna  na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
122/3 o pow.2,21 ha, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr 
WR1T/00016144/4, prowadzona przez Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Strzelinie. Nieruchomość nie posiada żadnych obciążeń. Przedmiotowa 
nieruchomość przeznaczona jest do rekultywacji, jako nieczynne wyrobisko, w 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego gminy 
przeznaczona na cele rolnicze (rezerwa terenu pod planowaną perspektywicznie 
drogę ekspresową nr S-5). 
   
Podstawa Prawna: 
 
1. Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami – tekst 

jednolity Dz.U.  z 2010 r. Nr 102 poz. 651. 
2. Uchwała Rady Gminy Jordanów Śl. Nr XXIV/123/2005 z dnia 30 września 2005 

r.                  w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Jordanów Śląski. 

3.  Zarządzenie Wójta Gminy Jordanów Śl. Nr 27/2012 z dnia 18 września 2012 
r.                   w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do dzierżawy na okres do 5 lat w drodze przetargowej. 

4. Ogłoszenie o przetargu na dzierżawę nieruchomości w Mlecznej gmina  
Jordanów Śląski z dnia 12.10.2012 r. 
 

§ 1 
 

Przetarg przeprowadziła komisja powołana przez Wójta Gminy Jordanów Śl. na 
podstawie Zarządzenia Nr 30/2012 z dnia 7 listopada 2012 r. w składzie: 
 

 Zbigniew Fabisch   - Przewodniczący 
 Iga letachowicz                         - Z-ca Przewodniczącego 
 Michał Mirowski           - Członek. 

 
§ 2 

 
Przetarg został podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie ogłoszenia 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, druk ogłoszenia na stronie internetowej BIP 
Gminy Jordanów Śląski. 
 

§ 3 
 

Przetarg przeprowadzono w dniu 12.11.2012 r. o godz. 10.00 w budynku Urzędu 
Gminy Jordanów Śl. ul. Wrocławska 55 pok. Nr 7. 
 
 
 

§ 4 



 
W odpowiedzi na ogłoszony przetarg ofertę pisemną ofertę złożyła Firma 
RECOVERY              Sp. z o.o. ul. Nabycińska 19/19A 53-677 Wrocław NIP 
8971778545, spełniając warunki określone w ogłoszeniu i regulaminie przetargu oraz 
legitymując się wpłaconym wadium            w wysokości  100,00 zł. 

§ 5 
 

Komisja przetargowa w wyniku szczegółowej analizy oferty, ustanawia dzierżawcą 
nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Mleczna  na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 122/3 o pow. 2,21 ha, dla której założona jest 
Księga Wieczysta             Nr WR1T/00016144/4, prowadzona przez Sąd Rejonowy V 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Strzelinie, na okres 5 lat, firmę RECOVERY Sp. z o.o. 
ul. Nabycińska 19/19A 53-677 Wrocław, przy czynszu miesięcznym w kwocie 850,00 
zł. netto + podatek VAT wynikający z przepisów prawa.  
 

§ 6 
 

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano. 
 
  

                         Przewodniczący Komisji 
Przetargowej 

 
                            /-/ Zbigniew Fabisch  

 


